[bookmark: _GoBack]                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛИППОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           с.Филиппово
15.05.2025 года                                                                                           № 30
 «Об утверждении реестра парковок общего пользования на автомобильных дорогах местного значения Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» .

     В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь уставом Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр парковок общего пользования на автомобильных дорогах местного значения Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области согласно приложению

2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                              А.М.Губкин

                                                                                                 Приложение
                                                                                                 к постановлению
                                                                                                 Администрации
                                                                                                 Филипповского
                                                                                                  Сельсовета
                                                                                                  Ордынского района
                                                                                                  Новосибирской
                                                                                                  области № 30 от
                                                                                                  15.05.2025

	Реестровый номер парковки
	Место расположения (адрес)парковки
	Условия стоянки на парковке
	Информация о владельце
	Размещение парковки
	Назначение парковки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	с.Филиппово
Советская 24
	временное
	-
	Возле здания конторы АО «Зерно Сибири»
	для автомобильного и велосипедного транспорта

	2
	с.Филиппово
Советская 41
	временное
	-
	Возле здания дома культуры
	для автомобильного и велосипедного транспорта